
Ajuntament del Pinós Ayuntamiento de Pinoso

Relació definitiva de la llista d’admesos i exclosos en 
el procés de selecció d’una plaça d’agent de policia. 
[2016/6655]

Relación definitiva de la lista de admitidos y excluidos en 
el proceso de selección de una plaza de agente de policía. 
[2016/6655]

Vist l’acord de la Junta de Govern Local, de 5 d’abril de 2016, pel 
qual s’aproven les bases que han de regir en el procediment de consti-
tució d’una plaça d’agent de la policia així com d’una bossa d’agents 
de policia local interins, i publicat en el Butlletí Oficial de la Província 
d’’Alacant número 71 de 18 d’abril d’aquest any.

Vista la publicació, en deguda aplicació del punt 4 de les esmen-
tades bases, de la llista provisional d’admesos i exclosos en el Butlletí 
Oficial de la Província d’’Alacant número 137, de 19 de juliol de 2016, 
pel qual s’obria un termini de dies hàbils, que començava a comptar a 
partir de l’endemà i ha finalitzat el 30 de juliol.

Vistes les esmenes presentades i examinada la documentació rebuda 
en els escrits esmentats.

Atés el que estableix el punt cinqué de les bases, on es determina 
que una vegada finalitzat el termini d’esmena abans exposat s’hauria de 
publicar tant la llista definitiva d’admesos i exclosos com la composició 
del tribunal del procés selectiu.

Per això, en virtut de la facultat que m’ha sigut encarrega per l’arti-
cle 21 de la Llei 7/1985 reguladora de les bases de règim local (Direcció 
de Personal i dirigir el govern i l’administració municipals), resolc:

Primer. Declarar aprovada la següent relació definitiva d’aspirants 
admesos:

Nom 1r cognom 2n cognom NIF

José Manuel Álvarez Pérez 48338933V

María Reyes Aniorte Gambín 48458926L

Eduardo Aracil Torrente 33488357N

Iván Aranda García 53237454K

María Jesús Barberá Martínez 45844355L

Fernando Vicente Bernal Pérez 44763481F

Alejandro Bonal Moreno 45927247L

Samuel Bustos García 45928002S

Esther Ecija Toldos 21683460A

Rebeca Flor Martínez 74001029R

Alvaro Fuertes Rojas 48333224N

Abel García Pastor 74226323X

María González Hernández 74359875R

Patricio León León 71219584S

Verónica López Rodríguez 74235035M

Joaquín Maestre Jiménez 44766525S

Sergio Mansilla Martínez 44534883Y

David Martín de León Juárez 45842167Q

José Casto Martínez Sánchez 48327387V

Vicente Josep Martínez Balaguer 21667897B

Ion Medina Soler 45838404W

José Menargues Faz 48638450M

Albert Molla García 44802551T

José Antonio Molla González 45842909E

Aitor Núñez Ortín 48725153K

Borja Ortega Blanes 21685641E

Rubén Parraga Navarro 53238608W

Raquel Pintor Guitart 71509149X

Visto el acuerdo de la Junta de Gobierno Local, de 5 de abril de 
2016, por el que se aprueban las bases que han de regir en el procedi-
miento de constitución de una plaza de agente de la policía así como de 
una bolsa de agentes de policía local interinos, y publicado en el Boletín 
Oficial de la Provincia de Alicante número 71 de 18 de abril de ese año.

Vista la publicación, en debida aplicación del punto 4 de dichas 
bases, de la lista provisional de admitidos y excluidos en el Boletín 
Oficial de la Provincia de Alicante número 137, de 19 de julio de 2016, 
por el que se abría un plazo de días hábiles, a empezar a contar a partir 
del día siguiente y finalizado el 30 de julio.

Vistas las subsanaciones presentadas, así como examinada la docu-
mentación recibida en dichos escritos.

Considerando lo establecido en el punto quinto de las bases, en 
donde se determina que una vez finalizado el plazo de subsanación 
antes expuesto se habría de publicar tanto la lista definitiva de admiti-
dos y excluidos como la composición del tribunal del proceso selectivo.

Es por lo que, en virtud de la facultad que me ha sido encomendada 
por el artículo 21 de la Ley 7/1985 reguladora de las bases de régi-
men local (Jefatura de Personal y dirigir el gobierno y la administración 
municipales), resuelvo:

Primero. Declarar aprobada la siguiente relación definitiva de aspi-
rantes admitidos:

Nombre 1.º apellido 2.º apellido NIF

José Manuel Alvarez Pérez 48338933V

María Reyes Aniorte Gambín 48458926L

Eduardo Aracil Torrente 33488357N

Iván Aranda García 53237454K

María Jesús Barberá Martínez 45844355L

Fernando Vicente Bernal Pérez 44763481F

Alejandro Bonal Moreno 45927247L

Samuel Bustos García 45928002S

Esther Ecija Toldos 21683460A

Rebeca Flor Martínez 74001029R

Alvaro Fuertes Rojas 48333224N

Abel García Pastor 74226323X

María González Hernández 74359875R

Patricio León León 71219584S

Verónica López Rodríguez 74235035M

Joaquín Maestre Jiménez 44766525S

Sergio Mansilla Martínez 44534883Y

David Martín de León Juárez 45842167Q

José Casto Martínez Sánchez 48327387V

Vicente Josep Martínez Balaguer 21667897B

Ion Medina Soler 45838404W

José Menargues Faz 48638450M

Albert Molla García 44802551T

José Antonio Molla González 45842909E

Aitor Núñez Ortín 48725153K

Borja Ortega Blanes 21685641E

Rubén Parraga Navarro 53238608W

Raquel Pintor Guitart 71509149X

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj



Alvaro Rico Martínez 44767653Q

Román Sáez Rosa 46080068M

José Francisco San Juan Martínez 48363847E

Alberto Serrano Salar 45835655J

Francisco Manuel Sirvent Candea 48532299E

José Ramón Torres Esquitino 48371467Y

Alfonso Valiente Navarro 73999829C

Christian Valiente Martínez 44767822R

David Asencio Blanco 74244572C 

Francisco José Verdú Labañera 74229752N

Segundo. Declarar excluidos, con carácter definitivo, a los siguien-
tes aspirantes:

Nombre 1.º apellido 2.º apellido NIF Causas

Juan Roberto Marhuenda Torregrosa 52765702E A y B

Marta Artero Martínez 33567358P B

Causas de exclusión:
A, no abonar las tasas; B, no presentar NIF; C, presentación fuera 

de plazo

Tercero. Nombrar, como miembros del tribunal de las pruebas selec-
tivas, a los siguientes integrantes –sometidos al régimen de abstenciones 
y recusaciones establecido en los artículos 28 y 29 de la Ley 39/1992:

Presidente: Quintín Mohedano Menéndez, inspector jefe de la Poli-
cía Local de Pinoso.

Suplente: Fermín Bonet Ferrándiz, intendente policía local de 
Petrer.

Vocales:
I. José Javier Palazón Ruiz, oficial jefe de la policía local de Biar.
Suplente: Juan Ramón Soriano Rojo, oficial jefe de la policía local 

de Hondón de las Nieves.
II. Francisco Gracia Rico, jefe de Negociado Recursos Humanos.
Suplente José Antonio Ródenas López, administrativo Intervención.
III. Antonio Amorós Albert, intendente principal de la policía local 

de Petrer.
Suplente: Inmaculada Soriano Angulo, intendente jefe de la policía 

local de Villena.
Secretaria: Isabel Ferri Bernal, oficial de la policía local de Pinoso.
Suplente: Miguel Angel Verdú Pérez, agente de la policía local de 

Pinoso.

Cuarto. Fijar, como fecha del primer ejercicio, el día 3 de octubre 
de 2016 en el Centro de Recursos Casa del Vino situado en la carretera 
de Murcia, s/n, a las 10.00 horas. A los efectos de:

– Aportar documentación personal
– Medición de estatura
– Realización de la prueba psicotécnica

Quinto. Publicar en el Diari Oficial de la Comunitat Valenciana, en 
la web municipal y en el tablón de anuncios.

Sexto. Notificar a los miembros del tribunal.

Pinoso, 5 de agosto de 2016.– El alcalde: Lázaro Azorín Salar. La 
secretaria accidental: Teresa Verdú Albert.

Alvaro Rico Martínez 44767653Q

Román Sáez Rosa 46080068M

José Francisco San Juan Martínez 48363847E

Alberto Serrano Salar 45835655J

Francisco Manuel Sirvent Candea 48532299E

José Ramón Torres Esquitino 48371467Y

Alfonso Valiente Navarro 73999829C

Christian Valiente Martínez 44767822R

David Asencio Blanco 74244572C

Francisco José Verdú Labañera 74229752N

Segon. Declarar exclosos, amb caràcter definitiu, els següents aspi-
rants:

Nom 1r cognom 2n cognom NIF Causes

Juan Roberto Marhuenda Torregrosa 52765702E A i B

Marta Artero Martínez 33567358P B

Causes d’exclusió:
A, no abonar les taxes; B, no presentar NIF; C, presentació fora de 

termini

Tercer. Nomenar, com a membres del tribunal de les proves selecti-
ves, els següents integrants –sotmesos al règim d’abstencions i recusa-
cions establit en els articles 28 i 29 de la Llei 39/1992:

President: Quintín Mohedano Menéndez, inspector en cap de la 
policia local del Pinós.

Suplent: Fermín Bonet Ferrándiz, intendent policia local de Petrer.

Vocals:
I. José Javier Palazón Ruiz, oficial en cap de la policia local de Biar.
Suplent: Juan Ramón Soriano Rojo, oficial en cap de la policia local 

del Fondó de les Neus.
II. Francisco Gracia Rico, cap de Negociat Recursos Humans.
Suplent José Antonio Ródenas López, administratiu Intervenció.
III. Antonio Amorós Albert, intendent principal de la policia local 

de Petrer.
Suplent: Inmaculada Soriano Angulo, intendent en cap de la policia 

local de Villena.
Secretària: Isabel Ferri Bernal, oficial de la policia local del Pinós.
Suplent: Miguel Angel Verdú Pérez, agent de la policia local del 

Pinós.

Quart. Fixar, com a data del primer exercici, el dia 3 d’octubre de 
2016 al Centre de Recursos Casa del Vi situat a la carretera de Múrcia, 
s/n, a les 10.00 hores. Als efectes de:

– Aportar documentació personal
– Mesurament d’estatura
– Realització de la prova psicotècnica

Cinqué. Publicar l’edicte en el Diari Oficial de la Comunitat Valen-
ciana, en la web municipal i al tauler d’anuncis.

Sisé. Notificar als membres del tribunal.

El Pinós, 5 d’agost de 2016.– L’alcalde: Lázaro Azorín Salar. La 
secretària accidental: Teresa Verdú Albert.

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj


		2016-08-29T13:13:12+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




